30, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dăruț în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.,
Ună osemplă 2 cr. v. n. și
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plă-
tă înaint.

Nr. 56.

Brașov, Luni, Marți, 10 (22) Martie

1892.

Brașov, 9 Martie v.

N'amă știut până aji, că con-tele Szapary ar avé veleitarea de a imita pe împăratul Wilhem alii Germaniei, în ce privesce autoritarismul.